[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  30.08.2022 г.     № 1579 - р
О принятии решения об изменении существенных условий контракта от 19.07.2022 г. № 0139300001422000115 на «Капитальный ремонт здания для размещения образовательного учреждения, расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, ул. Калинина, 44/1. Капитальный ремонт пищеблока и перехода»
        Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Установить, что при исполнении контракта от 19.07.2022 г. № 0139300001422000115 на «Капитальный ремонт здания для размещения образовательного учреждения, расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Калтан, ул. Калинина, 44/1. Капитальный ремонт пищеблока и перехода», заключенного муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества» с Обществом с ограниченной ответственностью «Алтайская Региональная Строительная Компания», допускается по соглашению сторон изменение существенных условий контракта в части изменения оплаты по контракту в связи с тяжелой финансовой ситуацией ООО «Алтайская Региональная Строительная Компания» по выплате налогов по заработной плате.
2.
Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городской округа.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А. И.
Глава Калтанского

городского округа                                                           И. Ф. Голдинов